S/C., 6 de outubro

FABIOS!M
nte - Relator

! CARMO LEITE

ZETI SILVESTRE

bro

ANTONIOCAR1OS SILV

Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE REDAÇÃO - PDL N2  94/2022

SOBRE: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadã Emérita a Ilustríssima Senhora

"MARIA ANGÉLICA SIMÕES CARDOSO BALDY BRAMANTE"

Esta Comissão apresenta a seguinte redação:

Art. 12  Fica concedido o Título de Cidadã Emérita a Ilustríssima

Senhora "Maria Angélica Simões Cardoso Baldy Bramante", pelos relevantes serviços

prestados a Sorocaba.

Art. 22 As despesas decorrentes da aprovação deste Decreto

Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 39 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.